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A Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor Podíl

B

K2 invest s.r.o., Palackého třída 314, Chrudim IV, 53701
Chrudim

26008921
Vlastnické právo

Nemovitosti

rozestavěná jednotka

rozestavěná jednotka

rozestavěná jednotka

rozestavěná jednotka

rozestavěná jednotka

rozestavěná jednotka

rozestavěná jednotka

rozestavěná jednotka

rozestavěná jednotka

rozestavěná jednotka

rozestavěná jednotka

rozestavěná jednotka

rozestavěná jednotka

rozestavěná jednotka

rozestavěná jednotka

rozestavěná jednotka

rozestavěná jednotka

Č.p./
Č.jednotky Způsob využití

1

2

3

4

5

101

102

103

201

202

203

204

205

206

207

208

209

1491/35082

2724/35082

1063/35082

6665/35082

2704/35082

582/35082

301/35082

286/35082

557/35082

565/35082

557/35082

332/35082

595/35082

598/35082

526/35082

521/35082

526/35082

na LV

1160

1160

1160

1160

1160

1160

1160

1160

1160

1160

1160

1160

1160

1160

1160

1160

1160

Stavby

Způsob ochranyNa parceleZpůsob využití

rozestav. St.  616

Typ stavby

Část obce, č. budovy

Podíl na
společných částech

nemovitosti

Katastrální úřad pro Královéhradecký kraj, Katastrální pracoviště Trutnov

tel.: 499316111, fax: 495512631, e-mail: kp.trutnov@cuzk.cz, ID dat. schránky: saehuy9

Vyrozumění
o provedeném vkladu do katastru nemovitostí

ve věci sp. zn. V-1351/2014-610

Na základě rozhodnutí o povolení vkladu, které vydal Katastrální úřad pro Královéhradecký 
kraj, Katastrální pracoviště Trutnov, byl v řízení vedeném pod sp. zn. V-1351/2014-610 
proveden vklad do katastru nemovitostí.
Vklad byl proveden dne 24.03.2014, a to s právními účinky k 24.02.2014.
Vklad byl proveden podle listiny: Prohlášení vlastníka nemovitosti o vymezení jednotek podle 

obč. zákona - změna prohlášení
Výpis provedených změn:

Nezměněný stav - evidované nezměněné údaje

nově evidované údaje

Katastrální území:
List vlastnictví:

718637 Pec pod Sněžkou
1159

Zrušený stav  -  rušené údaje

Nový stav  -

Nezměněný stav

Zrušený stav

Zápisy v této části LV beze změn.

Horská 822, 54101 Trutnov
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rozestavěná jednotka

rozestavěná jednotka

rozestavěná jednotka

rozestavěná jednotka

rozestavěná jednotka

rozestavěná jednotka

rozestavěná jednotka

rozestavěná jednotka

rozestavěná jednotka

rozestavěná jednotka

rozestavěná jednotka

rozestavěná jednotka

rozestavěná jednotka

rozestavěná jednotka

rozestavěná jednotka

rozestavěná jednotka

rozestavěná jednotka

rozestavěná jednotka

rozestavěná jednotka

rozestavěná jednotka

rozestavěná jednotka

rozestavěná jednotka

rozestavěná jednotka

rozestavěná jednotka

rozestavěná jednotka

rozestavěná jednotka

rozestavěná jednotka

rozestavěná jednotka

rozestavěná jednotka

rozestavěná jednotka

rozestavěná jednotka

rozestavěná jednotka

rozestavěná jednotka

rozestavěná jednotka

rozestavěná jednotka

Č.p./
Č.jednotky

Č.p./
Č.jednotky

Způsob využití

Způsob využití

210

211

212

301

302

303

304

305

306

307

308

309

310

311

312

401

402

403

404

405

406

407

408

409

410

411

412

1

2

3

4

5

101

102

103

554/35082

563/35082

554/35082

555/35082

555/35082

555/35082

332/35082

567/35082

598/35082

526/35082

519/35082

524/35082

552/35082

552/35082

552/35082

557/35082

557/35082

557/35082

332/35082

595/35082

598/35082

526/35082

521/35082

526/35082

554/35082

554/35082

554/35082

1491/35132

2724/35132

1063/35132

6665/35132

2704/35132

608/35132

319/35132

305/35132

na LV

na LV

1160

1160

1160

1160

1160

1160

1160

1160

1160

1160

1160

1160

1160

1160

1160

1160

1160

1160

1160

1160

1160

1160

1160

1160

1160

1160

1160

1160

1160

1160

1160

1160

1160

1160

1160

Způsob ochranyNa parceleZpůsob využití

rozestav. St.  616

Typ stavby

Část obce, č. budovy

Podíl na
společných částech

Podíl na
společných částech

nemovitosti

nemovitosti

Nový stav
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B1 Jiná práva

C Omezení vlastnického práva

rozestavěná jednotka

rozestavěná jednotka

rozestavěná jednotka

rozestavěná jednotka

rozestavěná jednotka

rozestavěná jednotka

rozestavěná jednotka

rozestavěná jednotka

rozestavěná jednotka

rozestavěná jednotka

rozestavěná jednotka

rozestavěná jednotka

rozestavěná jednotka

rozestavěná jednotka

rozestavěná jednotka

rozestavěná jednotka

rozestavěná jednotka

rozestavěná jednotka

rozestavěná jednotka

rozestavěná jednotka

rozestavěná jednotka

rozestavěná jednotka

rozestavěná jednotka

rozestavěná jednotka

rozestavěná jednotka

rozestavěná jednotka

rozestavěná jednotka

rozestavěná jednotka

rozestavěná jednotka

rozestavěná jednotka

rozestavěná jednotka

rozestavěná jednotka

rozestavěná jednotka

rozestavěná jednotka

rozestavěná jednotka

rozestavěná jednotka

Č.p./
Č.jednotky Způsob využití

201

202

203

204

205

206

207

208

209

210

211

212

301

302

303

304

305

306

307

308

309

310

311

312

401

402

403

404

405

406

407

408

409

410

411

412

557/35132

557/35132

557/35132

332/35132

595/35132

598/35132

526/35132

521/35132

526/35132

554/35132

554/35132

554/35132

555/35132

555/35132

555/35132

332/35132

567/35132

598/35132

526/35132

521/35132

526/35132

552/35132

552/35132

552/35132

557/35132

557/35132

557/35132

332/35132

595/35132

598/35132

526/35132

521/35132

526/35132

554/35132

554/35132

554/35132

na LV

1160

1160

1160

1160

1160

1160

1160

1160

1160

1160

1160

1160

1160

1160

1160

1160

1160

1160

1160

1160

1160

1160

1160

1160

1160

1160

1160

1160

1160

1160

1160

1160

1160

1160

1160

1160

Způsob ochranyNa parceleZpůsob využití

Typ stavby

Část obce, č. budovy

Podíl na
společných částech

nemovitosti



Vyhotoveno: 25.03.2014  12:25:59Strana 4/14

A Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor Podíl

Č.p./
Č.jednotky Způsob využití

B

K2 invest s.r.o., Palackého třída 314, Chrudim IV, 53701
Chrudim

26008921
Vlastnické právo

Jiné zápisy

Typ vztahu

D

Oprávnění pro Povinnost k

Vlastnictví jednotek

Vlastnictví jednotek

o

o

Budova

Budova

Parcela

Parcela

rozestav., LV 1159

rozestav., LV 1159

V-3429/2013-610

V-3429/2013-610

V-1351/2014-610

Listina

Listina

Listina

Nemovitosti

1

2

3

rozestavěná jednotka

rozestavěná jednotka

rozestavěná jednotka

na parcele 

na parcele 

St.  616

St.  616

Jednotky

Nabývací tituly a jiné podklady zápisuE

Prohlášení vlastníka budovy o vymezení jednotek (zák.č.72/1994 Sb.)  ze dne 
01.07.2013. Právní účinky vkladu práva ke dni 08.07.2013.

Prohlášení vlastníka budovy o vymezení jednotek (zák.č.72/1994 Sb.)  ze dne 
01.07.2013. Právní účinky vkladu práva ke dni 08.07.2013.

Prohlášení vlastníka nemovitosti o vymezení jednotek podle obč. zákona - změna 
prohlášení  ze dne 11.02.2014. Právní účinky zápisu ke dni 24.02.2014. Zápis 
proveden dne 24.03.2014.

St.  616

St.  616

zastavěná plocha a nádvoří

zastavěná plocha a nádvoří

912m2

912m2

Stavba: rozestav. na parc. 
St.  616

Stavba: rozestav. na parc. 
St.  616

V-3429/2013-610

V-3429/2013-610

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Katastrální území:
List vlastnictví:

718637 Pec pod Sněžkou
1160

Nezměněný stav

Zrušený stav

Zrušený stav

Nový stav

Zápisy v této části LV beze změn.

Případné další zápisy nebo související zápisy beze změn.
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Budova

Budova

Budova

Budova

Budova

Budova

Budova

Budova

Budova

Budova

Parcela

Parcela

Parcela

Parcela

Parcela

Parcela

Parcela

Parcela

Parcela

rozestav., LV 1159

rozestav., LV 1159

rozestav., LV 1159

rozestav., LV 1159

rozestav., LV 1159

rozestav., LV 1159

rozestav., LV 1159

rozestav., LV 1159

rozestav., LV 1159

rozestav., LV 1159

4

5

101

102

103

201

202

203

204

rozestavěná jednotka

rozestavěná jednotka

rozestavěná jednotka

rozestavěná jednotka

rozestavěná jednotka

rozestavěná jednotka

rozestavěná jednotka

rozestavěná jednotka

rozestavěná jednotka

na parcele 

na parcele 

na parcele 

na parcele 

na parcele 

na parcele 

na parcele 

na parcele 

na parcele 

na parcele 

St.  616

St.  616

St.  616

St.  616

St.  616

St.  616

St.  616

St.  616

St.  616

St.  616

St.  616

St.  616

St.  616

St.  616

St.  616

St.  616

St.  616

St.  616

St.  616

zastavěná plocha a nádvoří

zastavěná plocha a nádvoří

zastavěná plocha a nádvoří

zastavěná plocha a nádvoří

zastavěná plocha a nádvoří

zastavěná plocha a nádvoří

zastavěná plocha a nádvoří

zastavěná plocha a nádvoří

zastavěná plocha a nádvoří

912m2

912m2

912m2

912m2

912m2

912m2

912m2

912m2

912m2

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Vymezeno v:
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Budova

Budova

Budova

Budova

Budova

Budova

Budova

Budova

Budova

Parcela

Parcela

Parcela

Parcela

Parcela

Parcela

Parcela

Parcela

Parcela

Parcela

rozestav., LV 1159

rozestav., LV 1159

rozestav., LV 1159

rozestav., LV 1159

rozestav., LV 1159

rozestav., LV 1159

rozestav., LV 1159

rozestav., LV 1159

rozestav., LV 1159

205

206

207

208

209

210

211

212

301

302

rozestavěná jednotka

rozestavěná jednotka

rozestavěná jednotka

rozestavěná jednotka

rozestavěná jednotka

rozestavěná jednotka

rozestavěná jednotka

rozestavěná jednotka

rozestavěná jednotka

rozestavěná jednotka

na parcele 

na parcele 

na parcele 

na parcele 

na parcele 

na parcele 

na parcele 

na parcele 

na parcele 

St.  616

St.  616

St.  616

St.  616

St.  616

St.  616

St.  616

St.  616

St.  616

St.  616

St.  616

St.  616

St.  616

St.  616

St.  616

St.  616

St.  616

St.  616

St.  616

zastavěná plocha a nádvoří

zastavěná plocha a nádvoří

zastavěná plocha a nádvoří

zastavěná plocha a nádvoří

zastavěná plocha a nádvoří

zastavěná plocha a nádvoří

zastavěná plocha a nádvoří

zastavěná plocha a nádvoří

zastavěná plocha a nádvoří

zastavěná plocha a nádvoří

912m2

912m2

912m2

912m2

912m2

912m2

912m2

912m2

912m2

912m2

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Vymezeno v:
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Budova

Budova

Budova

Budova

Budova

Budova

Budova

Budova

Budova

Budova

Parcela

Parcela

Parcela

Parcela

Parcela

Parcela

Parcela

Parcela

Parcela

rozestav., LV 1159

rozestav., LV 1159

rozestav., LV 1159

rozestav., LV 1159

rozestav., LV 1159

rozestav., LV 1159

rozestav., LV 1159

rozestav., LV 1159

rozestav., LV 1159

rozestav., LV 1159

303

304

305

306

307

308

309

310

311

rozestavěná jednotka

rozestavěná jednotka

rozestavěná jednotka

rozestavěná jednotka

rozestavěná jednotka

rozestavěná jednotka

rozestavěná jednotka

rozestavěná jednotka

rozestavěná jednotka

na parcele 

na parcele 

na parcele 

na parcele 

na parcele 

na parcele 

na parcele 

na parcele 

na parcele 

St.  616

St.  616

St.  616

St.  616

St.  616

St.  616

St.  616

St.  616

St.  616

St.  616

St.  616

St.  616

St.  616

St.  616

St.  616

St.  616

St.  616

St.  616

zastavěná plocha a nádvoří

zastavěná plocha a nádvoří

zastavěná plocha a nádvoří

zastavěná plocha a nádvoří

zastavěná plocha a nádvoří

zastavěná plocha a nádvoří

zastavěná plocha a nádvoří

zastavěná plocha a nádvoří

zastavěná plocha a nádvoří

912m2

912m2

912m2

912m2

912m2

912m2

912m2

912m2

912m2

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Vymezeno v:
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Budova

Budova

Budova

Budova

Budova

Budova

Budova

Budova

Budova

Parcela

Parcela

Parcela

Parcela

Parcela

Parcela

Parcela

Parcela

Parcela

Parcela

rozestav., LV 1159

rozestav., LV 1159

rozestav., LV 1159

rozestav., LV 1159

rozestav., LV 1159

rozestav., LV 1159

rozestav., LV 1159

rozestav., LV 1159

rozestav., LV 1159

312

401

402

403

404

405

406

407

408

rozestavěná jednotka

rozestavěná jednotka

rozestavěná jednotka

rozestavěná jednotka

rozestavěná jednotka

rozestavěná jednotka

rozestavěná jednotka

rozestavěná jednotka

rozestavěná jednotka

na parcele 

na parcele 

na parcele 

na parcele 

na parcele 

na parcele 

na parcele 

na parcele 

na parcele 

na parcele 

St.  616

St.  616

St.  616

St.  616

St.  616

St.  616

St.  616

St.  616

St.  616

St.  616

St.  616

St.  616

St.  616

St.  616

St.  616

St.  616

St.  616

St.  616

St.  616

St.  616

zastavěná plocha a nádvoří

zastavěná plocha a nádvoří

zastavěná plocha a nádvoří

zastavěná plocha a nádvoří

zastavěná plocha a nádvoří

zastavěná plocha a nádvoří

zastavěná plocha a nádvoří

zastavěná plocha a nádvoří

zastavěná plocha a nádvoří

zastavěná plocha a nádvoří

912m2

912m2

912m2

912m2

912m2

912m2

912m2

912m2

912m2

912m2

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Vymezeno v:
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Budova

Budova

Budova

Budova

Budova

Budova

Budova

Budova

Budova

Parcela

Parcela

Parcela

Parcela

Parcela

Parcela

Parcela

Parcela

Parcela

rozestav., LV 1159

rozestav., LV 1159

rozestav., LV 1159

rozestav., LV 1159

rozestav., LV 1159

rozestav., LV 1159

rozestav., LV 1159

rozestav., LV 1159

rozestav., LV 1159

409

410

411

412

1

2

3

4

5

101

rozestavěná jednotka

rozestavěná jednotka

rozestavěná jednotka

rozestavěná jednotka

rozestavěná jednotka

rozestavěná jednotka

rozestavěná jednotka

rozestavěná jednotka

rozestavěná jednotka

rozestavěná jednotka

na parcele 

na parcele 

na parcele 

na parcele 

na parcele 

na parcele 

na parcele 

na parcele 

na parcele 

St.  616

St.  616

St.  616

St.  616

St.  616

St.  616

St.  616

St.  616

St.  616

St.  616

St.  616

St.  616

St.  616

St.  616

St.  616

St.  616

St.  616

St.  616

zastavěná plocha a nádvoří

zastavěná plocha a nádvoří

zastavěná plocha a nádvoří

zastavěná plocha a nádvoří

zastavěná plocha a nádvoří

zastavěná plocha a nádvoří

zastavěná plocha a nádvoří

zastavěná plocha a nádvoří

zastavěná plocha a nádvoří

912m2

912m2

912m2

912m2

912m2

912m2

912m2

912m2

912m2

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Nový stav
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Budova

Budova

Budova

Budova

Budova

Budova

Budova

Budova

Budova

Budova

Parcela

Parcela

Parcela

Parcela

Parcela

Parcela

Parcela

Parcela

Parcela

rozestav., LV 1159

rozestav., LV 1159

rozestav., LV 1159

rozestav., LV 1159

rozestav., LV 1159

rozestav., LV 1159

rozestav., LV 1159

rozestav., LV 1159
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203

204

205
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rozestav., LV 1159

rozestav., LV 1159

rozestav., LV 1159

rozestav., LV 1159

rozestav., LV 1159

rozestav., LV 1159

rozestav., LV 1159
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209

210
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301
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St.  616

St.  616

St.  616

St.  616

St.  616

St.  616

St.  616

St.  616

zastavěná plocha a nádvoří
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rozestavěná jednotka

rozestavěná jednotka

rozestavěná jednotka

rozestavěná jednotka

rozestavěná jednotka

rozestavěná jednotka

rozestavěná jednotka

rozestavěná jednotka

rozestavěná jednotka

na parcele 

na parcele 

na parcele 

na parcele 

na parcele 

na parcele 

na parcele 

na parcele 

na parcele 

St.  616

St.  616

St.  616

St.  616

St.  616

St.  616

St.  616

St.  616

St.  616

St.  616

St.  616

St.  616

St.  616

St.  616

St.  616

St.  616

St.  616

St.  616

zastavěná plocha a nádvoří

zastavěná plocha a nádvoří

zastavěná plocha a nádvoří

zastavěná plocha a nádvoří

zastavěná plocha a nádvoří

zastavěná plocha a nádvoří

zastavěná plocha a nádvoří

zastavěná plocha a nádvoří

zastavěná plocha a nádvoří

912m2

912m2

912m2

912m2

912m2

912m2

912m2

912m2

912m2

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Vymezeno v:



Vyhotoveno: 25.03.2014  12:25:59Strana 13/14

Budova

Budova

Budova

Budova

Budova

Budova

Budova

Budova

Budova

Budova

Parcela

Parcela

Parcela

Parcela

Parcela

Parcela

Parcela

Parcela

Parcela

rozestav., LV 1159

rozestav., LV 1159

rozestav., LV 1159
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B1 Jiná práva

C Omezení vlastnického práva

Jiné zápisy

Katastrální mapa

D

Budova

Parcela

Parcela

rozestav., LV 1159

412 rozestavěná jednotka

na parcele St.  616

Nabývací tituly a jiné podklady zápisuE

Listina

K2 invest s.r.o., Palackého třída 314, Chrudim IV, 53701 
Chrudim

Pro: 26008921

St.  616

St.  616

zastavěná plocha a nádvoří

zastavěná plocha a nádvoří

RČ/IČO:

Prohlášení vlastníka nemovitosti o vymezení jednotek podle obč. zákona - změna prohlášení
 ze dne 11.02.2014. Právní účinky zápisu ke dni 24.02.2014. Zápis proveden dne 
24.03.2014.

o

V-1351/2014-610

912m2

912m2

Vymezeno v:

Nový stav

Ostatní zápisy v této části LV beze změn.

Případné další zápisy nebo související zápisy beze změn.
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